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Départ : 24/05 - 16:06:41 86.67 km/h45.689N°425 SALEILLES RomainMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 15°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tour

1 425 SALEILLES Romain BRETIGNY 15.273 14.460 15.956 45.689 2

2 477 SOER Carsten ROSNY 93 15.289 14.478 15.929 45.696 0.007 0.007 2

3 404 ROBILLOT LAGACHE Léni KR BRÉTIGNY 15.310 14.428 16.043 45.781 0.092 0.085 3

4 406 GUILLOTEAU Theo TONY KART ANGERVILLE 15.348 14.477 15.984 45.809 0.120 0.028 3

5 491 CARDOSO Thiago ANGERVILLE 15.316 14.453 16.053 45.822 0.133 0.013 4

6 423 ZLOBINSKI Johan J B H 15.427 14.437 15.968 45.832 0.143 0.010 6

7 410 MACCHIONI Luka ANGERVILLE 15.428 14.424 16.030 45.882 0.193 0.050 5

8 415 DE ARAUJO MASSOT Theo REDSPEED ANGERVILLE 15.432 14.557 15.990 45.979 0.290 0.097 3

9 441 OGER Mia KR SENS 15.442 14.498 16.134 46.074 0.385 0.095 6

10 429 DEBAILLEUL Enzo ANGERVILLE 15.538 14.511 16.059 46.108 0.419 0.034 6

11 435 PESNAUX Yanis ANGERVILLE 15.454 14.502 16.160 46.116 0.427 0.008 3

12 424 DELAISEMENT Milhan ANGERVILLE 15.537 14.614 16.061 46.212 0.523 0.096 3

13 407 MONTEIRO Maël ROSNY 93 15.516 14.570 16.175 46.261 0.572 0.049 4

14 405 BERDUGO Joseph BRK 15.529 14.621 16.180 46.330 0.641 0.069 4

15 426 CHAREF Noham ROSNY 93 15.707 14.668 16.275 46.650 0.961 0.320 6

16 442 GUILVERT Eva DAMMARIS LES LYS 15.690 14.688 16.426 46.804 1.115 0.154 6

17 451 SHUNKER Lewis REDSPEED ASK CHALONS 15.863 14.635 16.349 46.847 1.158 0.043 5

18 414 DE LAMOTTE Alexandre ROSNY 93 15.971 14.932 16.350 47.253 1.564 0.406 2
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 477 15.232 1 406 14.393 1 477 15.929 1 477 SOER Carsten 45.635 45.696 0.061

2 425 15.273 2 410 14.394 2 425 15.956 2 425 SALEILLES Romain 45.641 45.689 0.048

3 406 15.275 3 425 14.412 3 423 15.968 3 406 GUILLOTEAU Theo 45.652 45.809 0.157

4 404 15.293 4 404 14.419 4 406 15.984 4 404 ROBILLOT LAGACHE Léni 45.755 45.781 0.026

5 491 15.316 5 423 14.437 5 491 15.987 5 491 CARDOSO Thiago 45.756 45.822 0.066

6 415 15.364 6 491 14.453 6 415 15.990 6 423 ZLOBINSKI Johan 45.811 45.832 0.021

7 423 15.406 7 477 14.474 7 410 15.994 7 410 MACCHIONI Luka 45.816 45.882 0.066

8 435 15.418 8 415 14.482 8 429 16.003 8 415 DE ARAUJO MASSOT Theo 45.836 45.979 0.143

9 441 15.425 9 441 14.498 9 404 16.043 9 441 OGER Mia 46.026 46.074 0.048

10 410 15.428 10 435 14.502 10 424 16.061 10 429 DEBAILLEUL Enzo 46.047 46.108 0.061

11 407 15.449 11 429 14.511 11 441 16.103 11 435 PESNAUX Yanis 46.080 46.116 0.036

12 424 15.500 12 407 14.570 12 405 16.153 12 424 DELAISEMENT Milhan 46.132 46.212 0.080

13 405 15.527 13 424 14.571 13 435 16.160 13 407 MONTEIRO Maël 46.194 46.261 0.067

14 429 15.533 14 405 14.581 14 407 16.175 14 405 BERDUGO Joseph 46.261 46.330 0.069

15 442 15.690 15 451 14.635 15 426 16.238 15 426 CHAREF Noham 46.609 46.650 0.041

16 426 15.707 16 426 14.664 16 451 16.326 16 442 GUILVERT Eva 46.717 46.804 0.087

17 451 15.823 17 442 14.688 17 442 16.339 17 451 SHUNKER Lewis 46.784 46.847 0.063

18 414 15.964 18 414 14.932 18 414 16.350 18 414 DE LAMOTTE Alexandre 47.246 47.253 0.007
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°404   ROBILLOT LAGACHE Léni

1 15.511 14.648 16.096 46.255

2 15.293 14.483 16.087 45.863

3 15.310 14.428 16.043 45.781

4 15.336 14.469 16.088 45.893

5 15.325 14.433 16.217 45.975

6 15.335 14.491 16.117 45.943

7 15.323 14.419 16.101 45.843

N°405   BERDUGO Joseph

1 16.734 15.148 16.336 48.218

2 16.400 14.943 16.399 47.742

3 16.146 15.400 16.351 47.897

4 15.529 14.621 16.180 46.330

5 15.527 14.581 16.392 46.500

6 15.578 14.664 16.153 46.395

7 15.587 14.694 16.415 46.696

N°406   GUILLOTEAU Theo

1 15.622 15.707 16.107 47.436

2 15.361 14.467 15.991 45.819

3 15.348 14.477 15.984 45.809

4 15.358 14.393 16.178 45.929

5 15.572 14.483 16.020 46.075

6 15.275 14.522 16.089 45.886

7 15.372 14.444 16.024 45.840

N°407   MONTEIRO Maël

1 16.226 15.093 16.744 48.063

2 15.744 14.903 16.208 46.855

3 16.039 14.948 16.244 47.231

4 15.516 14.570 16.175 46.261

5 15.449 14.654 16.230 46.333

6 15.455 14.724 16.292 46.471

7 15.527 14.665 16.407 46.599

N°410   MACCHIONI Luka

1 15.609 14.728 16.203 46.540

2 15.584 14.528 15.994 46.106

3 15.474 14.394 16.060 45.928

4 15.475 14.511 16.039 46.025

5 15.428 14.424 16.030 45.882

6 15.502 14.443 16.037 45.982

7 15.524 14.404 16.114 46.042

N°414   DE LAMOTTE Alexandre

1 16.223 15.143 16.569 47.935

2 15.971 14.932 16.350 47.253

3 15.964 14.952 16.606 47.522

4 16.439 15.254 16.574 48.267

5 15.996 15.157 16.381 47.534

6 16.118 14.954 16.572 47.644

7 16.127 15.187 16.483 47.797

N°415   DE ARAUJO MASSOT Theo

1 16.035 14.864 16.107 47.006

2 15.364 14.790 16.027 46.181

3 15.432 14.557 15.990 45.979

4 15.369 14.554 16.111 46.034

5 15.388 14.521 16.083 45.992

6 15.493 14.482 16.093 46.068

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 15.482 14.686 16.073 46.241

N°423   ZLOBINSKI Johan

1 15.775 14.667 16.077 46.519

2 15.807 14.918 16.041 46.766

3 15.434 14.479 15.997 45.910

4 15.406 14.492 15.973 45.871

5 15.455 14.489 16.003 45.947

6 15.427 14.437 15.968 45.832

7 15.519 14.493 16.145 46.157

N°424   DELAISEMENT Milhan

1 15.713 14.934 16.264 46.911

2 15.500 14.627 16.119 46.246

3 15.537 14.614 16.061 46.212

4 15.506 14.657 16.240 46.403

5 15.767 15.249 16.120 47.136

6 15.609 14.571 16.234 46.414

7 15.856 14.885 16.182 46.923

N°425   SALEILLES Romain

1 15.614 14.615 16.099 46.328

2 15.273 14.460 15.956 45.689

3 16.014 15.523 16.106 47.643

4 15.431 14.412 15.983 45.826

5 15.408 14.690 16.142 46.240

6 15.586 14.565 16.083 46.234

7 15.455 14.597 16.092 46.144

N°426   CHAREF Noham

1 16.771 15.643 16.640 49.054

2 16.027 15.359 16.290 47.676

3 16.522 14.825 16.238 47.585

4 15.769 14.675 16.257 46.701

5 15.726 14.664 16.274 46.664

6 15.707 14.668 16.275 46.650

7 15.778 14.831 16.294 46.903

N°429   DEBAILLEUL Enzo

1 16.087 14.768 16.178 47.033

2 15.609 14.583 16.038 46.230

3 15.533 14.590 16.012 46.135

4 15.694 14.607 16.003 46.304

5 15.660 14.575 16.044 46.279

6 15.538 14.511 16.059 46.108

7 15.611 14.672 16.182 46.465

N°435   PESNAUX Yanis

1 17.130 15.958 16.270 49.358

2 15.484 14.556 16.274 46.314

3 15.454 14.502 16.160 46.116

4 15.418 14.610 16.226 46.254

5 15.538 14.577 16.166 46.281

6 15.863 14.558 16.249 46.670

7 15.535 14.538 16.209 46.282

N°441   OGER Mia

1 15.684 14.798 16.210 46.692

2 15.846 14.651 16.149 46.646

3 15.425 14.507 16.186 46.118

4 15.494 14.547 16.106 46.147

5 15.456 14.564 16.103 46.123

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 15.442 14.498 16.134 46.074

7 15.526 14.567 16.171 46.264

N°442   GUILVERT Eva

1 16.352 15.167 16.641 48.160

2 15.874 14.742 16.453 47.069

3 15.974 15.131 16.976 48.081

4 16.568 14.893 16.416 47.877

5 15.855 14.967 16.731 47.553

6 15.690 14.688 16.426 46.804

7 15.982 14.820 16.339 47.141

N°451   SHUNKER Lewis

1 16.420 15.122 16.754 48.296

2 16.434 15.016 16.464 47.914

3 17.402 15.184 16.454 49.040

4 15.992 14.802 16.428 47.222

5 15.863 14.635 16.349 46.847

6 15.856 14.645 16.532 47.033

7 15.823 14.742 16.326 46.891

N°477   SOER Carsten

1 15.400 14.623 16.012 46.035

2 15.289 14.478 15.929 45.696

3 15.351 14.484 16.010 45.845

4 15.232 14.474 15.996 45.702

5 15.349 14.519 15.967 45.835

6 15.360 14.578 16.009 45.947

7 15.287 14.536 16.106 45.929

N°491   CARDOSO Thiago

1 15.739 14.599 16.079 46.417

2 15.490 14.685 15.987 46.162

3 15.348 14.548 16.012 45.908

4 15.316 14.453 16.053 45.822

5 15.365 14.724 16.000 46.089

6 15.441 14.473 16.064 45.978

7 15.516 14.541 16.094 46.151


